aliquid peccati quod est veniale in se quod  
 est mortale tunc de veniali fiet mortale et  
 omnia peccata per que dicitur  
**U**et quod modis Primo per confessionem qualem  
 que fit publice cum multis et coram multis  
 ut sit coram per purificationem vel etiam aliis  
 et illa confessio habet efficaciam ad dimissionem  
 venialium ex rebus sive ex contritione confite  
 ex humilitate confessionibus ex oratione  
 sacerdotis qui dicit super populum quiescat vel ut  
Secundo per devotionem peccatoris in confessione  
 publicam que percuratur peccatis suis dicit  
 Deus propitius esto mihi peccatori De peccatis  
ita sunt actiones Tercio per aliquam benedictionem  
 confessione de corde aqua sale Item aqua benedicta  
 in istis non est facta sive est quedam dispositio  
 ad sacramentum. Quarto per deorum nequias  
 et venialia et de quod efficitur factum per deum  
 possit Item in istis aqua benedicta addita et  
 virtute totum est benedictum Quinto per confes  
 sione bonum est in mente contriti qui adu  
 ter te aliquid veniale commisit Ubi casus  
 sacerdotis super illud per Ad omni cum tibi  
 clamant dicit. Deus nescit differre que  
 puncto cordis senserit sibi supplicare  
Quinto per orationem peripue dicitur de prima  
 die et cotidiana Augustinus de cotidiana le  
 vitibus peccatis sine quibus huius vita non dicitur  
 cotidiana oratio fidelium satisfactur et Secundo  
 per epistolam benedictionem et per quosdam per  
 sacerdotem. Secundo per manentem et in carnis usque ad  
 sine misse Septimo per elemosinam  
 benedictione Ubi dicitur peccata tua elemosinis  
 redime Deum carnis Item absconde elemo  
 sinam in sinu pauperum. quod sit aqua et magis  
 igne ira elemosina peccati Et addit qui  
 da per iniquitatem remissionem que est elemo  
 sina spiritualis De quod luc vij Dimittite  
et dimittentur Octavo per dignam curam  
 remissionem De co di 2 Omni de Amen  
Et quoda etiam per orationem orationem  
De sa unctione to unio de hys 89  
Confiteor tibi de o aff gor at cor oro  
Signor edo dono per h venialia pono  
Et non solum per ista specialia iniata sed  
 etiam per quodlibet opus bonum delectum  
 peccata venialia Et sicut thomas de ca ano  
 doctor super plura vel pauciora venialia  
 per peccata remittuntur per quod per huius a or  
 vel boni fuerit contritus que de pluribus

vel paucioribus saltem implate contritio  
 contineat unde non est ut per huius semper omnia  
 venialia dimittantur  
Quod utrum tenentur penite de venialibus  
Secundo per thomas 1 2 dis xvij cu di aliis  
 ad aliquid tene quedam necessitas reportat  
 necessitas autem est dicitur una absoluta et per huius  
 homo non tenetur facere ea sine quibus non est  
 salus et homo non tenet ad peccatum veniat  
 penam quod morte ex homo non incurrit nisi  
 forte ex contemptu dicitur Alia necessitas est  
 suppositione alicuius finis sive si aliquid  
 esse necesse sine quo non possumus sine merito  
 consequi. Et homo non tenetur et quod homo pe  
 tenentiam de venialibus agat si ei remitti  
 deat in hac vita et si in homo non dicitur prope ali  
 quibus ad aliquid Et io dicitur quod homo non  
 tenetur ad penam venialium nisi large sumendo  
 si si ei in vita penam remitti deat  
Utrum veniale possit dimitti voluntate ma  
nente ad illud Secundo thomas ubi super non  
potest colli culpa nisi reordinetur voluntate  
que reordinari non potest quod diu in peccato deordina  
maneat alias conter duo opposita sic et io  
 nullo modo veniale dicitur potest quod diu volu  
 tab ad illud manet  
Utrum ad remissionem venialium requiritur et  
per thomas ubi super peccatum veniale non  
 dimittitur quam diu voluntas manet in  
 ut in deum est ipse at recte voluntate ab  
 eo quod peccatum volebat et displice ei quod  
 voluit Et talis displicentia quam est gra  
mforata si valor actionis et io venia  
 le sine diu actione non dimittitur quod ite  
 demus de venialibus quorum memoria  
 habemus et de obliuio in generalis de quibus non  
 recordatur  
Utrum homo teneatur confiteri peccata venialia  
Secundo per thomas ubi super confessio ad homo  
 nata est ut penitentis satisfactionem accipiat  
 per modum voluti. peccatum autem veniale non  
 debet taxari quod pena in est appropriata pe  
 ne peccatum mortale aquo distat in infinitum unde  
 per solam contritionem meliore peccatum remitti  
 potest veniale Sed a saltem per in anno teat  
 confiteri que non habet in venialia dicitur que  
 da quod in hoc casu prope preceptum esse testatur  
 peccata venialia confiteri Alii autem dicitur  
 quod sufficit quod fuerint quod se repntet facti  
 et se immune a peccato mortali ostendat ut  
 ad contritionem admitti possit. preceptum non est ad